ПРОТОКОЛ № 7
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет Физическая культура
Количество участников:
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты.
Дата и время: ФС» 2023 г.
Присутствовало /J , членов жюри:

ФИО
J. &

Должность

Ь-
- $

У ' L  /'-'Дтт <.f  .

/Се'бсыЛ'ё
tP, и

8>Я-
(Л ^Г 'П Ф -С Ф g - ^

ЛМ1ушиь04 ^ЕА±
А  М ,

„  /  - &  •

¥'МФфс- _£Л _
Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету Физическая культура________ .

2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили: „
1 .Председатель жюри - ______ ^  ■___________________________________________ .
2.Члены жюри: _____ ________ ______________________ _____________________

Голосование членов жюри:
«за» - У У ____ , «против» - О

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету Физическая культура для
утверждения распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение
№ 2).

Председатель жюри л
_____  ______

Члены жюри (у